
ред. бр. ред.бр.Име и презиме одд. училиште Општина Ментор1 Ментор2 vkupno награда
1 25 Ана Ристоска III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 120 I
2 27 Лара Петрова III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 120 I
3 29 Стефанија Иваноска III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 120 I
4 Михаил Младеновски III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 120 I
5 34 Софија Крковска III ООУ „Драга Стојановска“-Сопиште Скопје Валентина Митровска 116.25 I
6 1 Филип Шурдовски III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 115 I
7 4 Спасија  Јованова III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 115 I
8 5 Мартин Јованов III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 115 I
9 23 Лена Спировска III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 113.75 I

10 64 Јован Трајковски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 113.75 I
11 156 Исидора Јанев III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска 113.75 I
12 24 Марко Поповски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 108.75 I
13 25 Софија Гешоска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 108.75 I
14 26 Јана Костовска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 108.75 I
15 27 Петар Видин III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 108.75 I
16 28 Кристина Крстевска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 108.75 I
17 29 Јана Манџуковска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 108.75 I
18 32 Џемила Османи III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 108.75 I
19 34 Ева Трпчевска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 108.75 I
20 35 Матеа Савовска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 108.75 I
21 37 Антон Стојановски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 108.75 I
22 38 Ангел Карески III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 108.75 I
23 1 ИВА НАУМОВСКА   III ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце МИЛЕНА СТОЈАНОВСКА 107.5 I
24 1 Мила Јанчева III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Невенка Трифунова 107.5 I
25 2 Снежана Маркова III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Невенка Трифунова 107.5 I
26 3 Сузана Шалев III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Невенка Трифунова 107.5 I
27 5 Борис Тодоров III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Невенка Трифунова 107.5 I
28 7 Ања Стоикова III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 107.5 I
29 24 Иван Христоски  III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 107.5 I
30 26 Дамјан Милошески III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 107.5 I
31 27 Филип Аноски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 107.5 I
32 28 Анастасија Симовска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 107.5 I
33 29 Иван Ѓоровски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 107.5 I
34 31 Дарко Ѓуровиќ    III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 107.5 I
35 32 Ведран Димиќ III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 107.5 I
36 33 Јан Исаевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 107.5 I
37 34 Ема Апостоловска   III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 107.5 I
38 35 Евангелија Крстевска   III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 107.5 I
39 36 Елеонора Симоновски  III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 107.5 I
40 37 Даријан Смилевски  III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 107.5 I
41 38 Дина Трпеска  III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 107.5 I
42 39 Дона Трпеска  III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 107.5 I
43 40 Даријан Коцевски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 107.5 I
44 41 Марко Петровски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 107.5 I
45 42 Симеон Стојановски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 107.5 I
46 43 Јана Кировска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 107.5 I
47 28 Ана Илиевска III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 105 I
48 30 Марија Павловска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 105 I



49 31 Лина Костоска III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 103.75 I
50 31 Антонио Златанов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 103.75 I
51 14 Давид Ристовски III ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 103.75 I
52 57 Јован Јованоски III ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Тања Трифуноска 102.5 I
53 58 Калина Јованоска III ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Тања Трифуноска 102.5 I
54 91 Илина Јовановска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана  Петрова Билјана Димовска 102.5 I
55 31 Алексеј Петров III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 102.5 I
56 33 Раден Илиоски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 102.5 I
57 1 Илина Димова III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Билјана Јаковлевска Неделкова 101.25 I
58 2 Славица Ѓелова III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Билјана Јаковлевска Неделкова 101.25 I
59 3 Борис Шошев III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Билјана Јаковлевска Неделкова 101.25 I
60 4 Ангел Темков III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Билјана Јаковлевска Неделкова 101.25 I
61 14 Јована Петрова III ООУ „Пере Тошев“ Росоман Анета Јоновска Љубенова 101.25 I
62 15 Илијана Арсова III ООУ „Пере Тошев“ Росоман Наталија Мициќ 101.25 I
63 16 Илина Златанова III ООУ „Пере Тошев“ Росоман Наталија Мициќ 101.25 I
64 17 Стефанија Димитрова III ООУ „Пере Тошев“ Росоман Наталија Мициќ 101.25 I
65 17 Снежана Веслиевска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 101.25 I
66 89 Ledion Ramani III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 101.25 I
67 8 Andi Bekteshi III ShFK „Gj.K.Skënderbeu“- Sërbicë Kërçovë Hava Rrahmani 101.25 I
68 30 Михаил Митрушевски III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 98.75 I
69 13 Милица Веселковска III ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 98.75 I
70 38 Наталија  Николова III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчевска 97.5 I
71 56 Ристе Панов III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милица Шкартова Ангелова 97.5 I
72 57 Огнен Петров III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милица Шкартова Ангелова 97.5 I
73 58 Даниа Пецова III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милица Шкартова Ангелова 97.5 I
74 59 Василиј  Соколов III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Милица Шкартова Ангелова 97.5 I
75 7 Даријан Мајсторчев III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Невенка Трифунова 97.5 I
76 22 Антонија Лазоска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 97.5 I
77 56 Лана Богданоска III ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Тања Трифуноска 97.5 I
78 34 Алексиј Златевски III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 97.5 I
79 30 Дарија Симовска    III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 97.5 I
80 92 Даријан Манасиевски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана  Петрова Билјана Димовска 97.5 I
81 93 Даријан Јаневски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана  Петрова Билјана Димовска 97.5 I
82 95 Дарија Трајковиќ III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана  Петрова Билјана Димовска 97.5 I
83 97 Павел Панчевски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана  Петрова Билјана Димовска 97.5 I
84 32 Aksa Ibraimi III ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Florinda Shahini 97.5 I
85 33 Rida Aliti III ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Florinda Shahini 97.5 I
86 34 Don Amzai III ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Florinda Shahini 97.5 I
87 35 Rea Aliu III ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Florinda Shahini 97.5 I
88 36 Libert Zulbeari III ShFK „Goce Delcev“ Tetovo Florinda Shahini 97.5 I
89 45 Софија Иванова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина Костадинова 97 I
90 6 Николиа  Хараламповски III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 96.25 I
91 46 Дамјан Шаоски III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 96.25 I
92 49 Давид Винаров III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 96.25 I
93 21 Валентина Алачова III ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Божана Поп- Николова 96.25 I
94 4 Катина Климоска III ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Јованка Спасеска 96.25 I
95 49 Сергеј Станковиќ III ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сања Јовановска 96.25 I
96 12 Максим Стојмановиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Маја Атанасовска Спасеска 96.25 I
97 53 Бисера Арбелска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 96.25 I



98 56 Андреј Насков III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 96.25 I
99 57 Алек Стевковски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 96.25 I

100 61 Јан Трниниќ III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 96.25 I
101 62 Дариа Савовски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 96.25 I
102 4 Хана Рајовска III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Драгана Кузмановска Бојана Ристовска 96.25 I
103 36 Милица Христовска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 96.25 I
104 106 Калин Јовановски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 96.25 I
105 109 Давид Станојковски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 96.25 I
106 24 Ajan Jashari III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Hikmete Jashari 96.25 I
107 27 Aid Saliji III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Ferihane Nasufi 96.25 I
108 87 Erjon Nasufi III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 96.25 I
109 10 Seid Bejluri III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Hanife Zenuni Vildez Zejneli 96.25 I
110 11 Argjend Azizi III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Hanife Zenuni Vildez Zejneli 96.25 I
111 12 Urim Sadiku III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Hanife Zenuni Vildez Zejneli 96.25 I
112 13 Krena Ismaili III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Hanife Zenuni Vildez Zejneli 96.25 I
113 14 Blin Isaki III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Hanife Zenuni Vildez Zejneli 96.25 I
114 25 Erina Lura III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Blerina Daci Iseni 96.25 I
115 29 Теа Наумова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 95.75 I
116 20 Анастасија Гоцева III ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Саветка Костова 95 I
117 15 Гала Алексова III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 95 I
118 94 Димитар Стојановски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана  Петрова Билјана Димовска 93.75 I
119 29 Теа Костова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 93.5 I
120 48 Драган Винаров III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 92.5 I
121 51 Кристијан Витанов III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 92.5 I
122 29 Матео Кузманоски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродДијана Милошеска Ристески 92.5 I
123 54 Јована Ѓорговска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Мимица Синадиновска 92.5 I
124 55 Јани Димитровски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Мимица Синадиновска 92.5 I
125 10 Борјан Китановски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Маја Атанасовска Спасеска 92.5 I
126 14 Јован Ѓоршевски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Маја Атанасовска Спасеска 92.5 I
127 149 Јоана Симоновска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска 92.5 I
128 8 Ајша Смајлагиќ III ООУ „Алија Изетбеговиќ“-Љубош Скопје Хелмина Дациќ Омеровиќ 92.5 I
129 13 Бисера Атанасоска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 92.5 I
130 15 Isa Bytyqi III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fuada Halimi 92.5 I
131 50 Сара Крстевска III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 92.25 I
132 30 Ема Рилак III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 92 I
133 39 Петар Темов III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчевска 91.25 I
134 54 Дамјан Димитриев III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 91.25 I
135 19 Тијана Неделкоска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 91.25 I
136 20 Горјан Николоски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 91.25 I
137 21 Теодор Серафимовски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 91.25 I
138 19 Христијан Угарчев III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Савка Влахова 91.25 I
139 18 Изабела Трајковска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 91.25 I
140 36 ЉУПКА СТОЈКОВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница TAЊА ДАНИЛОВА 91.25 I
141 37 САРА СТОИМЕНОВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница TAЊА ДАНИЛОВА 91.25 I
142 178 Илин Петровски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски софче Пеева 91.25 I
143 54 Су Али III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 91.25 I
144 90 Јаков Кујунџиски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана  Петрова Билјана Димовска 91.25 I
145 96 Матеј Џонов III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Сузана  Петрова Билјана Димовска 91.25 I
146 7 Давуд Ризвановиќ III ООУ „Алија Изетбеговиќ“-Љубош Скопје Хелмина Дациќ Омеровиќ 91.25 I



147 20 Стефани Ивановска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 91.25 I
148 43 Филип Костдиновски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски 91.25 I
149 19 Љупчо Павлевски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 91.25 I
150 9 Anjeza Ahmedi III ShFK „Gj.K.Skënderbeu“- Sërbicë Kërçovë Hava Rrahmani 91.25 I
151 23  Alvina Bektshi III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Blerina Daci Iseni 91.25 I
152 41 Јана Радева III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 90 I
153 8 Ева Соколова III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Лариса Трајкоска Маринковиќ 90 I
154 1 Ахмед Беговиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Сања Јорданова - Николова 90 I
155 63 Михаил Заткоски III ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Лила  Стојковска 90 I
156 64 Адам Мохамед Амер III ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Лила  Стојковска 90 I
157 65 Бојана Јовчевска III ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Лила  Стојковска 90 I
158 66 Бојан Стевковски III ООУ „Наум Охридски“-Црешево Скопје Лила  Стојковска 90 I
159 16 Дорин Крстевски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 90 I
160 18 Ангела Јовановска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 90 I
161 26 Михајло Јаневски III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Ампова 90 I
162 28 Марија Дуковска III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Ампова 90 I
163 23 Emine Ismaili III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Hikmete Jashari 90 I
164 28 Ajan Osmani III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Ferihane Nasufi 90 I
165 29 Argjend Jashari III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Ferihane Nasufi 90 I
166 30 Ebrar Jakupi III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Ferihane Nasufi 90 I
167 3 Omer Bejto III Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Mrika Ferati Rexha 90 I
168 6 Илија Лазов III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Лариса Трајкоска Маринковиќ 88.75 I
169 47 Сани Санкоска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Билјана Ичова 88.75 I
170 86 Лука Данилов III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 88.75 I
171 42 Нела Јовановска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Билјана Ичова 87.5 I
172 146 Михаил Савовски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска 87.5 I
173 88 Muhamed Dervishi III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 87.5 I
174 13 Леон Рујков III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Надица Пецова 87 I
175 14 Милан Тодоров III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Елена Атанасова 87 I
176 2 Драган  Коцев III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 86.25 I
177 28 Матеј Милосављевиќ III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчевска 86.25 I
178 29 Ѓорѓи Василов III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчевска 86.25 I
179 32 Лена Стаменков III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчевска 86.25 I
180 34 Димитар Гурев III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчевска 86.25 I
181 Дамјан Димитриов III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 86.25 I
182 37 Кирил Костадинов III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчевска 86.25 I
183 40 Ана Коцева III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчевска 86.25 I
184 42 Димитар Малинков III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчевска 86.25 I
185 47 Бисера Бојкова III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 86.25 I
186 22 Јован Андонов III ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Божана Поп- Николова 86.25 I
187 23 Симон Трпчевски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 86.25 I
188 11 Ана Марија Филипова III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Надица Пецова 86.25 I
189 33 Александар Кордоски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Шопоска 86.25 I
190 20 Виктор Ристевски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 86.25 I
191 13 Марко Анастасов III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Маја Атанасовска Спасеска 86.25 I
192 126 Марија Учков III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Блажевска Верица Блажевска 86.25 I
193 91 Бисера Кутревска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 86.25 I
194 32 Мила Димитрова III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Ампова 86.25 I
195 8 ЃОРЧЕСКИ ЛУКА III ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ЕЛИЦА ПЕТКОСКА ИЛИЕСКА 85 I



196 9 ДАМЈАН ПУЦАКОСКИ III ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ГОРДАНА СПИРКОСКА 85 I
197 10 ТЕА МАРКОСКА III ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ГОРДАНА СПИРКОСКА 85 I
198 11 КОНСТАНТИН ЧУЛЕСКИ III ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ГОРДАНА СПИРКОСКА 85 I
199 1 Кирил Макашчиев III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 85 I
200 23 Атанас Стојковски III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Бојана Тасевски 85 I
201 12 Лука Димитриевски III ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Даниела Пресилска Шемовска 85 I
202 159 Петра Николова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска 85 I
203 25 Малин Марко III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 85 I
204 27 Константин Дејановиќ III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Ампова 85 I
205 2 Arbër Pajaziti III Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Mrika Ferati Rexha 85 I
206 8 Kujtim Kurtaj III ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 85 I
207 4 Марио Кузманвски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Елена Стефаноска 85 I
208 43 Калин Стојановски III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 83.75 I
209 3 Антониј Мазнов III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 83.75 I
210 8 Петар Крстевски III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 83.75 I
211 12 Матеа Филипова III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Надица Пецова 83.75 I
212 27 Милан Рајевски III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 83.75 I
213 19 Talha Sinani III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fuada Halimi 83.75 I
214 8 Матеа  Фенева III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 82.5 I
215 45 Кристина Димкова III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 82.5 I
216 16 Спас Димитров III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 82.5 I
217 9 Nesim Demiri III ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Elmedina Bajrami 82.5 I
218 20 Adil Veseli III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Blerina Daci Iseni 82.5 I
219 6 Beslina Abdullai III ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 82.5 I
220 7 Davud Ibishi III ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 82.5 I
221 30 Михаела Илиевска III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчевска 81.25 I
222 31 Андреа Милошевиќ III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчевска 81.25 I
223 Димитар Гурев III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци 81.25 I
224 36 Даниела Ристова III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчевска 81.25 I
225 24 Надица Илиева III ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Божана Поп- Николова 81.25 I
226 2 Марија Илиева III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 81.25 I
227 17 Дамјан Пероски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 81.25 I
228 9 Јаков Ангелковски III ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Весна Стојановска 81.25 I
229 49 Кристина Коцева III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Милица Каранфилова 81.25 I
230 166 Дамјан Рашковски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска-Станковска Розика Ристевски 81.25 I
231 55 Магдалена Доневска III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 81.25 I
232 60 Лина Новачкова III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 81.25 I
233 123 Алек Давидовски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Блажевска Верица Блажевска 81.25 I
234 85 Естиа Горица III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 81.25 I
235 88 Дамјан Ѓорѓев III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 81.25 I
236 22 Калин Михајловски III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Моника Илијевска 81.25 I
237 26 Muhamed Musliji III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Hikmete Jashari 81.25 I
238 8 Orik Seadini III ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Elmedina Bajrami 81.25 I
239 20 Ирина Георгиевска III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 81.25 I
240 18 Доријан Јанковски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 81 I
241 8 Лука Јорганџиевски III ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Весна Стојановска 80 I
242 13 Николче Паревски III ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Даниела Пресилска Шемовска 80 I
243 3 Ведад Лакота III ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Сања Јорданова - Николова 80 I
244 26 Антонио Џиџев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Вангелова 80 I



245 20 Ангела Поп-Гонова III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Савка Влахова 80 I
246 10 Матеј Тренчев III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Надица Пецова 80 I
247 26 Бојана Затаракоска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Толоманоска 80 I
248 35 КАЛИНА КОСТОВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница TAЊА ДАНИЛОВА 80 I
249 122 Илина Трајковска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 80 I
250 24 Лана Поповска III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 80 I
251 26 Ема Павлевска III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 80 I
252 14 Павел Федотов III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 80 I
253 19 Марко Цветковски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 80 I
254 92 Исидора Поповска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 80 I
255 26 Мартин Стерјовски III ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје 80 I
256 30 Resul Fazliu III ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Ilir Beqiri 80 I
257 21 Rona Qaili III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Blerina Daci Iseni 80 I
258 24 Besa Alimi III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Blerina Daci Iseni 80 I
259 6 ZEHRA NUR MATYANI III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Hürıye Gülagaı 80 I
260 35 Сузана Нацева III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Мицка Наумчевска 79.75 I
261 7 Теа Георгиевска III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 78.75 I
262 5 Матеј Василев III ООУ „Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марија Вергова 78.75 I
263 6 Бојан Рабаџиев III ООУ „Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марија Вергова 78.75 I
264 9 Викторија Ризовски III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 78.75 I
265 24 Трајче Аврамчев III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Савка Влахова 78.75 I
266 49 Давид Ѓорѓиев III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Анѓел Маневски 78.75 I
267 22 Марија Стоилова III ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кристина Николова 78.75 I
268 11 Огнен Романовски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 78.75 I
269 25 Огнен Блажески III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Толоманоска 78.75 I
270 27 Ана Бреслиева III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Толоманоска 78.75 I
271 28 Јана Стојаноска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Толоманоска 78.75 I
272 37 Бисера Личовска III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 78.75 I
273 24 Огнен Атанасов III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 78.75 I
274 16 Павел Ангеловски III ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Оливера Петрушевска 78.75 I
275 21 Анастасија Говорко III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 78.75 I
276 30 Мила Анаќиоска III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Ампова 78.75 I
277 32 Даријан Наумчески III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 78.5 I
278 64 Максим Жежовски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Александра Димитровска 77.5 I
279 2 Барбара Веселиновска III ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Јадранка Мисајлоска 77.5 I
280 14 Михаил Ивановски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 77.5 I
281 12 Симеон Попоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 77.5 I
282 22 Ана Манојлоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 77.5 I
283 23 Дарис Мехмеди III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 77.5 I
284 13 Благој Стрезоски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 77.5 I
285 124 Јован Димовски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 77.5 I
286 25 Сара Ѓорѓевска   III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 77.5 I
287 11 Максим Митов III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Маја Атанасовска Спасеска 77.5 I
288 22 Стела Кузмановска III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 77.5 I
289 19 Софија Трајковска III ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Оливера Петрушевска 77.5 I
290 73 Јана Ѓуровска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станоковска 77.5 I
291 7 Мила Богатиноски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Елена Стефаноска 77.5 I
292 147 Лидија Спасова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска 77 I
293 32 Горјан Ѓеоргиевски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 76.75 I



294 53 Каја Златев III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 76.25 I
295 22 Кристијан Крстаноски III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 76.25 I
296 45 Матеј Јочевски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Билјана Ичова 76.25 I
297 109 Марко Стевановски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 76.25 I
298 144 Ѓорѓи Златков III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска 76.25 I
299 87 Дарин Димитриески III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 76.25 I
300 86 Anik Memedi III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 76.25 I
301 5 Jona Murtezi III ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 76.25 I
302 44 Никола Поповски III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 75 I
303 36 Андон Мицевски III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 75 I
304 7 Мите Најдов III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Лариса Трајкоска Маринковиќ 75 I
305 23 Драгана Пајдакова III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Савка Влахова 75 I
306 50 Андреј Митрев III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цанка Георгиевска 75 I
307 27 Далиа Тодоровска III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 75 I
308 141 Давид  Константинов III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска 75 I
309 142 Анастасија Аврамовска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска 75 I
310 152 Марко Каламатиев III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска 75 I
311 99 Јаков Ѓоргиевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 75 I
312 22  Jenuz Nashiti III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Blerina Daci Iseni 75 I
313 34 Бисера Лекоска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Шопоска 74.75 I
314 6 Георги Тунев III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 73.75 I
315 26 Лео Михајловски III ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 73.75 I
316 25 Даријан Стојчески III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 73.75 I
317 19 Ристе Мацин III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Каракабакова 73.75 I
318 22 Иван Тасов III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Каракабакова 73.75 I
319 23 Зорана Туранова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Каракабакова 73.75 I
320 40 Олег Џидров III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 73.75 I
321 16 Маренко Маренкоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 73.75 I
322 29 Дамјан Божиноски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Шопоска 73.75 I
323 160 Јован Перков III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска 73.75 I
324 174 Јана Бојаџиева III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 73.75 I
325 5 Илина Боцевска III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Александра В. Танчевска Сашка Илиевска 73.75 I
326 103 Јована Ангеловска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 73.75 I
327 110 Иван Стојановски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 73.75 I
328 112 Лана Томевска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 73.75 I
329 29 Дрдар Сара III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 73.75 I
330 30 Доситеј Китановски III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 73.75 I
331 95 Уна Ивановска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 73.75 I
332 29 Огнен Митровски III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Ампова 73.75 I
333 91 Amelia Dalipi III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 73.75 I
334 9 Adnit Sherifi III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Xhejlane -Bekiri-Sherifi 73.75 I
335 90 Miraxh Sulejmani III ShF „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 73.5 I
336 18 Надица Манчева III ООУ „Гоце Делчев“-Дрвош Босилово Слободан Матков 73.25 I
337 66 Антониа Камовска III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 73.25 I
338 34 Христина Стојанова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 72.5 I
339 16 Филип Костадинов III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Стаменкова 72.5 I
340 18 Иан Анчев III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Стаменкова 72.5 I
341 23 Христо Ѓоргоноски III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 72.5 I
342 4 Љупчо Ѓорѓиев III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Невенка Трифунова 72.5 I



343 6 Давид Мелов III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Невенка Трифунова 72.5 I
344 11 Ѓорѓија Атанасовски III ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Весна Стојановска 72.5 I
345 17 Исидора Серафимоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 72.5 I
346 53 Роза Ставрова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цанка Георгиевска 72.5 I
347 22 Михаил Глушески III ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Наталија Маџароска 72.5 I
348 164 Марија Магдалена Јанев III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска-Станковска Розика Ристевски 72.5 I
349 13 Софија Кочоска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 72.5 I
350 95 Андреа Јанковска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 72.5 I
351 31 Лазар Трајковски III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Стојка Спироска 72.5 I
352 35 Горјан Сарагинов III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Стојка Спироска 72.5 I
353 31 Софија Здравковска III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Валентина Ампова 72.5 I
354 33 Борјан Стефанов III ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Марија Пацановска 72.5 I
355 15 Bardh Rramani III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Fatime  Demiri 72.5 I
356 3 Мартин Јовевски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 72 I
357 27 Милан Јовановиќ III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 71.75 I
358 8 Љупче Гаврилов III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 71.25 I
359 66 Војдан Новоселски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Александра Димитровска 71.25 I
360 46 Софија Јовановска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Билјана Ичова 71.25 I
361 116 Талија Мицковски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 71.25 I
362 125 Лара Јовановска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 71.25 I
363 143 Петар Златков III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска 71.25 I
364 58 Дамјан Петков III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 71.25 I
365 81 Катја Андреевска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 71.25 I
366 98 Лилија Стоименовска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 71.25 I
367 15 Ива Белкоќеска III ООУ „Братство“ Скопје Вита Столеска Лилјана Цветковска 71.25 I
368 26 Томи Дончев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 70.5 I
369 21 Лена Никудиновска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 70.5 I
370 52 Бојана  Андонов III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 70 I
371 15 Давид Донев III ООУ „Страшо Пинџур“- Караорман Карбинци Билјана Димитрова 70 I
372 62 Ања Кушовска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Александра Димитровска 70 I
373 65 Јана Стојмирски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Александра Димитровска 70 I
374 12 Антониа Арсовска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 70 I
375 35 Давид Голубов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 70 I
376 22 Илина Арнаудова III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Савка Влахова 70 I
377 50 Дарио Јангеловски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Анѓел Маневски 70 I
378 21 Антонела Пецанова III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Летка Ристова 70 I
379 16 Милан Здравкоски III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Јасмина Маркоска 70 I
380 48 Димитриј Стефаноски III ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Ѓурѓица Симуноска 70 I
381 21 Војдан Ѓорѓевски III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 70 I
382 22 Михаил Јовановски III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 70 I
383 25 Меланија Симјновска III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 70 I
384 105 Илијана Гочевска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 70 I
385 33 Антонио Бакаловиќ III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Стојка Спироска 70 I
386 23 Александар Билбиловски III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Моника Илијевска 70 I
387 10 Amar Sherifi III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Xhejlane -Bekiri-Sherifi 70 I
388 34 Филип Антовски III ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Марија Јовановска 68.75 II
389 14 Матеј Огненовски III ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Александра Крстевска Стефановски 68.75 II
390 8 Стивен Митев III ООУ „Гоце Делчев“ Конче Елена Божинова 68.75 II
391 34 МИЛА СТОИЛОВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница TAЊА ДАНИЛОВА 68.75 II



392 28 Адам Николовски III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 68.75 II
393 68 Ема Маруши III ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 68.75 II
394 106 Филип Вељановски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 68.75 II
395 29 Антонија Апостолоска III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 68.75 II
396 9 Нина Унчевска III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Маја Атанасовска Спасеска 68.75 II
397 23 Андреј Митровски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марија Петровска 68.75 II
398 64 Максим Бундовски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 68.75 II
399 122 Ведран Вељаноски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Блажевска Верица Блажевска 68.75 II
400 81 Изабела Милановиќ III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 68.75 II
401 75 Butrint Sejdini III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 68.75 II
402 41 Бојан Ивановски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Билјана Ичова 68.25 II
403 11 Јован Петков III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Ангелов 67.5 II
404 5 Љубица Атанасова III ООУ „Димката А. Габерот“ Кавадарци Лариса Трајкоска Маринковиќ 67.5 II
405 68 Јана Цинцовска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Александра Димитровска 67.5 II
406 43 Ена Ивановска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Билјана Ичова 67.5 II
407 35 Давид Ѓорѓиев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 67.5 II
408 41 Софија Костадинов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 67.5 II
409 33 Даријан Стојанов III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 67.5 II
410 17 Софија Николовска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 67.5 II
411 120 Каја Кочовска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 67.5 II
412 167 Илин Панев III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска-Станковска Розика Ристевски 67.5 II
413 176 Еви Филдишевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 67.5 II
414 86 Михаил Митовски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 67.5 II
415 18 Давид Стојановски III ООУ „Братство“ Скопје Вита Столеска Лилјана Цветковска 67.5 II
416 77 Ada Rexhepi III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 67.5 II
417 4 Andi Ibrahimi III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Nertila Pitarka Veseli Emel Mamuti 67.5 II
418 8 Асан Мустафов III ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Верка Урдовска 67.25 II
419 31 Војдан Додевски III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 66.5 II
420 13 Виолета Пецова III ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Александра Јовеска Кристина Трајкова 66.25 II
421 20 Драган Антовски III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Стаменкова 66.25 II
422 15 Лазар Камчев III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мерита Трајкова 66.25 II
423 6 Анастасија Клесова III ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Верка Урдовска 66.25 II
424 57 Ева Ѓеорѓиевска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Мимица Синадиновска 66.25 II
425 33 Димитар Димитров III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 66.25 II
426 21 Илија Иванџиков III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Савка Влахова 66.25 II
427 33 Елена Сечкова Куковалиев III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 66.25 II
428 14 Марио Мушкаров III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 66.25 II
429 36 Стефан Пеев III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски 66.25 II
430 102 Деа Ангеловски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 66.25 II
431 14 Лена Ќосев III ООУ „Братство“ Скопје Вита Столеска Лилјана Цветковска 66.25 II
432 6 Коста Цветкоски III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Елена Стефаноска 66.25 II
433 9 Петранка Крстева III ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Гордана Велкова Кристина Трајкова 66 II
434 12 Стефанија Тренкова III ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Александра Јовеска Кристина Трајкова 66 II
435 11 Јована Велјанова III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 66 II
436 33 Нина Чаева III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 65.5 II
437 35 Јована Николовска III ООУ „Шемшово“-Жилче Јегуновце Марија Јовановска 65 II
438 20 Софија Тодороска III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 65 II
439 7 Зоран Василевски III ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Верка Урдовска 65 II
440 7 Софија Јованов III ООУ „Страшо Пинџур“- Таринци Карбинци Билјана Донева 65 II



441 59 Ена Цинцовска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ели Глинџарска 65 II
442 8 Михаил Наумовски III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 65 II
443 21 Костадин Вангелов III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Каракабакова 65 II
444 15 Алексеј Јованов III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Елена Атанасова 65 II
445 36 Лара Трајанова III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 65 II
446 38 ЛИНА МИТЕВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА АМПОВА 65 II
447 16 Тамара Магловска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 65 II
448 46 Виктор Тошевски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 65 II
449 117 Карина Митревска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 65 II
450 23 Олга Митаноски III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 65 II
451 2 Далибор Трајанов III ОУ „Гоце Делчев“-Љубанци Скопје Билјана Маневска 65 II
452 94 Марко Златановиќ III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 65 II
453 92 Миха Трпчевски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 65 II
454 10 Anik Avdiji III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Arijeta Imeri Emel Mamuti 65 II
455 2 NIHAN ARUÇ III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Züra Saraç 65 II
456 52 Ангел Колонџоски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 64.75 II
457 4 Стефан Џинов III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 63.75 II
458 6 Мила Атанасов III ООУ „Гоце Делчев“ Конче Елена Божинова 63.75 II
459 7 Елисеја Милошеска III ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Јованка Спасеска 63.75 II
460 67 Ведран Сугарев III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Александра Димитровска 63.75 II
461 7 Антонио Ди Авири III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Даниела Китановска 63.75 II
462 13 Леа Марковска III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 63.75 II
463 18 Алек Јефремов III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Елеонора Јованова 63.75 II
464 24 Калина Станковска III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марија Петровска 63.75 II
465 148 Сташа Антулеска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска 63.75 II
466 168 Милена Цветановска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска-Станковска Розика Ристевски 63.75 II
467 128 Малина Шевченко III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Блажевска Верица Блажевска 63.75 II
468 1 Јана Коруноска III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Драгана Кузмановска Бојана Ристовска 63.75 II
469 23 Илина Филиповска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 63.75 II
470 97 Николија Миленковска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 63.75 II
471 104 Михаела Георгиевска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 63.75 II
472 24 Лина Ристеска III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Моника Илијевска 63.75 II
473 9 Ejmen Pajaziti III ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Mixhivere Zendeli 63.75 II
474 8 Amel Bexheti III ShFK „Simçe Nasttovski“-Jazince Jegunovce Amir Rexhepi 63.75 II
475 18 Alem Husejini III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fuada Halimi 63.75 II
476 16 Илина Лазова III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мерита Трајкова 63.5 II
477 9 Бранко Беличев III ООУ „Гоце Делчев“-Еднокуќево Босилово Ленче Тодосова 63.25 II
478 12 Изабела Лалевска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 63 II
479 30 Мартина Ацевска III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 62.5 II
480 22 Теа Манасиева III ООУ „Славчо Стојменски“-Градец Виница Тања Лазарова Арсова 62.5 II
481 26 Георгина Ѓоршески III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 62.5 II
482 61 Марко Тодоровски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина Џуровска Фузевска 62.5 II
483 56 Милена Цветковска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Мимица Синадиновска 62.5 II
484 58 Максим Миленковски III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Мимица Синадиновска 62.5 II
485 63 Јоана Гиздовска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Александра Димитровска 62.5 II
486 39 Теа Павловска III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Кристина Парчеклиева 62.5 II
487 26 Ѓургица Стамкова III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Савка Влахова 62.5 II
488 37 Михаела Стојменова III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 62.5 II
489 15 Иван Трифуновски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 62.5 II



490 114 Магдалена Коруновска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 62.5 II
491 15 Марија Арсовски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Моника Цаневска 62.5 II
492 17 Трајче Маринковски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Моника Цаневска 62.5 II
493 19 Никита Тануровски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Моника Цаневска 62.5 II
494 15 Николај Ангеловски III ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Оливера Петрушевска 62.5 II
495 89 Клара Ѓорѓиевска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 62.5 II
496 39 Максим Лазовски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски 62.5 II
497 7 Korab Bakiji III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Arijeta Imeri Emel Mamuti 62.5 II
498 10 ILAY ARUÇ III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Hürıye Gülagaı 62.5 II
499 73 Alea Durmishi III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 62.25 II
500 28 Немања Ќириќ III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 62 II
501 23 Etna Mehmedi III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Rudina Beqiri Latifi 62 II
502 3 Emre  Veliji III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Nertila Pitarka Veseli Emel Mamuti 62 II
503 22 Стефан Сазданов III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 61.75 II
504 3 Теа  Пандурска III ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 61.25 II
505 17 Васил Коцев III ООУ „Гоце Делчев“-Дрвош Босилово Слободан Матков 61.25 II
506 32 Дарија Зафировски III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 61.25 II
507 34 Ведран Лапе III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 61.25 II
508 38 Алек Панов III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 61.25 II
509 8 Бојана Стоименова III ООУ „Страшо Пинџур“- Таринци Карбинци Билјана Донева 61.25 II
510 19 Игнатиј Парасков III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 61.25 II
511 6 Ана Ѓоргиева III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 61.25 II
512 12 Ева Јованоска III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 61.25 II
513 13 Павел Ристески III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 61.25 II
514 20 Вероника Богданоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 61.25 II
515 90 Михаил Јосифовски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 61.25 II
516 111 Андреј Теовски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 61.25 II
517 21 Мирјана Хасаноска III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Моника Илијевска 61.25 II
518 5 Eliza Mustafi III Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Edona Saliu 61.25 II
519 76 Lima Zuferi III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 61.25 II
520 78 Rona Rustemi III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 61.25 II
521 80 Irma Selimi III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 61.25 II
522 81 Ezana Aliji III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 61.25 II
523 14 Галина Стојановска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 60.75 II
524 48 Марија Стоименовска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Анѓел Маневски 60.25 II
525 11 Мелани Палиќуќовски III ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Татјана Марковска 60 II
526 17 Емил Костадинов III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Стаменкова 60 II
527 9 Дарија Стефанова III ООУ „Гоце Делчев“ Конче Елена Божинова 60 II
528 5 Борис Малчев III ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Верка Урдовска 60 II
529 34 Теодор Арсов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 60 II
530 29 Бојана Миленковиќ III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 60 II
531 30 Војче Миленковиќ III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Дијана Цветковска 60 II
532 42 Максим Клинчаров III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 60 II
533 36 Марија Гроздановска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 60 II
534 157 Ема Миланова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска 60 II
535 59 Даниел Милчов III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка Гочевска 60 II
536 127 Иво Томановиќ III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Блажевска Верица Блажевска 60 II
537 94 Ана Божарова III ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 60 II
538 17 Горјан Кушоски III ООУ „Братство“ Скопје Вита Столеска Лилјана Цветковска 60 II



539 28 Enea Demiri III ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Ilir Beqiri 60 II
540 31 Uerda Ibraimi III ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Ilir Beqiri 60 II
541 9 Riduan Selmani III ShFK „Simçe Nasttovski“-Jazince Jegunovce Amir Rexhepi 60 II
542 31 Леонид Танески III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродДијана Милошеска Ристески 59.75 II
543 7 Јована Маказчиев III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 58.75 II
544 39 Илина Петковски III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 58.75 II
545 58 Бодан Трповски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина Џуровска Фузевска 58.75 II
546 6 Марко Горгов III ООУ „Страшо Пинџур“- Таринци Карбинци Билјана Донева 58.75 II
547 6 Алексеј Автаровски III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 58.75 II
548 53 Марија Стојчевска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 58.75 II
549 97 Јана Ицков III ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богданоска 58.75 II
550 18 Максим Китанов III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Моника Цаневска 58.75 II
551 25 Јована Трајкоска III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марија Петровска 58.75 II
552 4 Иван Кекеновски III ОУ „Гоце Делчев“-Љубанци Скопје Билјана Маневска 58.75 II
553 49 Меланија Ивковиќ III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Александра Николова Славица Колевска 58.75 II
554 75 Иван Кајевски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станоковска 58.75 II
555 86 Хана Алимовски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 58.75 II
556 26 Џемаили Маид III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 58.75 II
557 42 Видан Чадиноски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова Билјана Личкова 58.75 II
558 29 Jetmira Bakija III ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 58.75 II
559 29 Erina Zeqiri III ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Ilir Beqiri 58.75 II
560 13 Shkëlqim Tairi III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Fatime Demiri 58.75 II
561 31 RRON AJDINI III ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce SUZANA MEMEDI 58.75 II
562 17 Марко Ивановски III ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 58.5 II
563 Inara Kasami III ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 58.25 II
564 21 Алекс Димитров III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 58 II
565 27 Емили Угриноски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродДијана Милошеска Ристески 57.5 II
566 5 Дарија Маказчиев III ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Марија Гугова-Стоева 57.5 II
567 25 Андреј Јанев III ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Јована Костадинова-Гогов 57.5 II
568 15 Софија Максимовска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 57.5 II
569 16 Мартин Пандилоски III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 57.5 II
570 44 Павел Голубов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина Костадинова 57.5 II
571 21 Јана Алексоска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 57.5 II
572 65 Јован Ристов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 57.5 II
573 32 Јована Костадинова III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 57.5 II
574 43 Андреј Кузмановси III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 57.5 II
575 65 Теона Илиевска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 57.5 II
576 104 Кирјана Димовска III ООУ „Коле Канински“ Битола Татјана Бојаџиева 57.5 II
577 107 Дамјан Дамчевски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 57.5 II
578 3 Дарио Атанасовски III ОУ „Гоце Делчев“-Љубанци Скопје Билјана Маневска 57.5 II
579 2 Филип Марковиќ III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Драгана Кузмановска Бојана Ристовска 57.5 II
580 82 Евангелија Васевска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 57.5 II
581 33 Diar Abazi III ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Fatmir Elezi 57.5 II
582 34 ESILA JAJI III ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce SUZANA MEMEDI 57.5 II
583 42 Мелек Алиоска III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Теута Мухарем Бајрам 57.5 II
584 16 Ferid Beqirovski III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fuada Halimi 57.5 II
585 62 Efe Eyup III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla Tahir 57.5 II
586 24 Дарио Николоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 57.25 II
587 39 Jon Arifi III ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Arta Imeri 57.25 II



588 14 Нела Симовска III ООУ „Шемшово“-Туденце Јегуновце Соња Јовановска Богданоски 56.25 II
589 35 Клара Милановска III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 56.25 II
590 15 Јаков Лазаров III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Марија Манасиева 56.25 II
591 4 Ангела Таневска III ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Драгица Палазов 56.25 II
592 49 Лео Владе Цветановски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 56.25 II
593 92 Капарановски Ана III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 56.25 II
594 22 Меланија Јовановиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марија Петровска 56.25 II
595 165 Диме Здравевски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска-Станковска Розика Ристевски 56.25 II
596 32 Виктор Јовановски III ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Маре Гиревска 56.25 II
597 16 Аника Настовска III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 56.25 II
598 108 Нина Мицева III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 56.25 II
599 82 Калина Вучковиќ III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 56.25 II
600 74 Narin Lisi III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 56.25 II
601 9 ZEYD ARUÇ III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Hürıye Gülagaı 56.25 II
602 62 Радица Кушева III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 56 II
603 58 Başar Dalip III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Yeliz Ahmet 55.75 II
604 55 Мила Цековска III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Борче Марков 55.5 II
605 15 Даниела Спасовска III ООУ „Шемшово“-Туденце Јегуновце Соња Јовановска Богданоски 55 II
606 9 Михаил Шобевски III ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Татјана Марковска 55 II
607 19 Андреа Вуинова III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Елена Стаменкова 55 II
608 16 Јован Стојанов III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Елеонора Јованова 55 II
609 35 Содија Манева III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 55 II
610 6 Јана Цветковска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 55 II
611 7 Ана Михаиловска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 55 II
612 57 Ирина Милевска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 55 II
613 75 Ива Димитријевска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Росана Тасевска 55 II
614 121 Михаил Кочовски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 55 II
615 15 Матеј Богоевски III ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Виолета Алексоска 55 II
616 163 Билјана Ангеловска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска 55 II
617 61 Војдан Станковски III ООУ „Наум Охридски“-Раштак Скопје Марија Стоилковска 55 II
618 17 Лука Илиевски III ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Оливера Петрушевска 55 II
619 51 Ана Гацевска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Александра Николова Славица Колевска 55 II
620 83 Даниел Стоимановски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 55 II
621 13 Калина Рибарски III ООУ „Братство“ Скопје Вита Столеска Лилјана Цветковска 55 II
622 72 Kaltrina Emrullai III ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Luljeta Aziri 55 II
623 Далила Вејсиловиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес 55 II
624 14 Buna Tairi III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Sevim Shaini 55 II
625 27 Максим Николовски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марја Чочева 54.75 II
626 54 Алекс Ампов III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Борче Марков 54.75 II
627 145 Ема Блажевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска 54.75 II
628 46 Зоран Јовановски III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина Костадинова 54.5 II
629 17 Uvejs Bajrami III ShFK „Imri Elezi“ Shkup Fuada Halimi 54.5 II
630 1 Дамјан Танески III ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Снежана Шурдоска 53.75 II
631 69 Филип Костадинов III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Александра Димитровска 53.75 II
632 52 Марко Тасевски III ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сања Јовановска 53.75 II
633 4 Илина Иванова III ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Танкица Делева 53.75 II
634 15 Матеј Павловски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 53.75 II
635 17 Дамјан Самарџиски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 53.75 II
636 11 Максим Стефановски III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 53.75 II



637 24 Стефан Коцев III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Каракабакова 53.75 II
638 27 Бушра Зекир III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 53.75 II
639 51 Антонија Лазова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цанка Георгиевска 53.75 II
640 Филип Николов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Даниела Ристова 53.75 II
641 71 Душко Николов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Даниела Ристова 53.75 II
642 30 Васил Јанев III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 53.75 II
643 47 Лука Давков III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 53.75 II
644 61 Марко Симоновски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 53.75 II
645 95 Хелена Урдинова III ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богданоска 53.75 II
646 108 Калина Соколовска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 53.75 II
647 28 Лена Мисајлоски III ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 53.75 II
648 20 Зорица Грујовски III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марија Петровска 53.75 II
649 21 Давид Јовановиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марија Петровска 53.75 II
650 154 Марта Арсова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска 53.75 II
651 29 Нена Ѓорѓиоска III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 53.75 II
652 3 Ана Саридис Котеска III ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Драгана Кузмановска Бојана Ристовска 53.75 II
653 17 Константин Сиљаноски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 53.75 II
654 85 Теона Стојковска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 53.75 II
655 87 Катја Филиповска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 53.75 II
656 96 Костадин Љубовски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 53.75 II
657 40 Ирис Балшевска Беговиќ III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска 53.75 II
658 41 Матеј Силјановски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова Билјана Личкова 53.75 II
659 84 Ведран Калинов III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 53.75 II
660 19 Berina Ademi III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Rudina Beqiri Latifi 53.75 II
661 4 Vlera Memeti III ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 53.75 II
662 9 Nejla Memeti III ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Vjollca Shehu 53.75 II
663 15 Vigan Bajrami III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Vehbi Ameti Emel Mamuti 53.75 II
664 73 Матео Китановски III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Даниела Ристова 53.5 II
665 53 Димитри Милановски III ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сања Јовановска 53 II
666 47 Теодор Стојанов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина Костадинова 52.75 II
667 57 Васил Постолов III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Борче Марков 52.75 II
668 2 Ѓорѓина Богатиноска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродНиколина Кочоска Дејаноска 52.5 II
669 40 Каја Петрушевска III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 52.5 II
670 12 Павел Павлов III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 52.5 II
671 14 Хана Алексова III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 52.5 II
672 7 Исакоска Матеа III ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 52.5 II
673 25 Ристе Арнаудов III ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Савка Влахова 52.5 II
674 42 Љубица Ѓоргиева III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 52.5 II
675 39 Олег Гошевски III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 52.5 II
676 76 Мила Гацовска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Росана Тасевска 52.5 II
677 90 Данаил Наумовски III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 52.5 II
678 21 Един Папиќ III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 52.5 II
679 28 Софија Каланоска III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 52.5 II
680 34 Михаил Јорданов III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 52.5 II
681 93 Нина Ристиќ III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 52.5 II
682 42 Јана Битовска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски 52.5 II
683 84 Калин Зарковски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 52.5 II
684 89 Максим Здравковски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 52.5 II
685 43 Максим Милчовски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова Билјана Личкова 52.5 II



686 54 Azad Süleyman III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Yeliz Ahmet 52.5 II
687 64 Gülnaz Akbıyık III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla Tahir 52.5 II
688 27 Филип Малески III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 51.25 II
689 51 Стефан Мицевски III ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сања Јовановска 51.25 II
690 8 Маркоски Лука III ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 51.25 II
691 9 Серафимоски Даријан III ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 51.25 II
692 10 Петар Свеќански III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 51.25 II
693 14 Ристе Тодоров III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодора Котевска 51.25 II
694 9 Давид Живковски III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 51.25 II
695 5 Стефани Ковачка III ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Татјана Анакиева 51.25 II
696 51 Викторија Ѓоргиева III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Анѓел Маневски 51.25 II
697 20 Лана Поцева III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Летка Ристова 51.25 II
698 19 Михаил Кулевски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 51.25 II
699 58 Алексеј Милевски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 51.25 II
700 118 Ива Крстевска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 51.25 II
701 83 Дамјан Тодоровски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 51.25 II
702 28 Смајловиќ Павел III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 51.25 II
703 32 Елиф Сала III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Стојка Спироска 51.25 II
704 36 Михаела Дончевска III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Стојка Спироска 51.25 II
705 36 Каја Узунов III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 51.25 II
706 14 Теа Станковска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 51 II
707 23 Вероника Павлеска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 51 II
708 19 Теа Георгиева III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Летка Ристова 50.75 II
709 22 Марија Ристова III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Летка Ристова 50.75 II
710 155 Марко Гитов III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска 50.5 II
711 37 Симај Арифова III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 50.25 II
712 31 Онур Абдураман III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 50.25 II
713 8 Ива Брсаковска III ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Татјана Марковска 50 II
714 8 Антонио Димитрушев III ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Оливера Палифрова 50 II
715 18 Лорена Станковска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 50 II
716 64 Лили Петковски III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 50 II
717 50 Филип Максимоски III ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Ѓурѓица Симуноска 50 II
718 37 Лана Тасески III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Татјана Буџакоска 50 II
719 4 Марин Талевски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 50 II
720 56 Павел Јанакиески III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 50 II
721 77 Лука Куновски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Росана Тасевска 50 II
722 102 Ивана Котевска III ООУ „Коле Канински“ Битола Татјана Бојаџиева 50 II
723 150 Ведра Костовска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска 50 II
724 33 Габриел Танески III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 50 II
725 96 Јане Ристески III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 50 II
726 98 Давор Шеќеринов III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 50 II
727 81 Петар Груевски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 50 II
728 27 Смајловиќ Лена III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 50 II
729 34 Гала Јанкулоска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 50 II
730 21 Анастасија Божиновска III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 50 II
731 5 Namik Bilalli III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Arlinda Salihi 50 II
732 12 Blerand Memeti III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Fatime Demiri 50 II
733 24 Levent Vejseli III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Rudina Beqiri Latifi 50 II
734 3 TUANA ALI III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Züra Saraç 50 II



735 56 Стефан Милошевски III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 49.25 II
736 158 Анастасија Милчевска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска 49.25 II
737 54 Лазар Соневски III ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сања Јовановска 49 II
738 56 Даријан Мицевски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Борче Марков 49 II
739 5 Езги Абдурахман III ООУ „Гоце Делчев“ Конче Елена Божинова 48.75 II
740 15 Амар Бајрамов III ОУ „Кочо Рацин“- Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 48.75 II
741 8 Константин Ангелов III ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 48.75 II
742 19 Јана Димческа III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 48.75 II
743 31 Дарија Свирков III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 48.75 II
744 59 Андреј Јосковски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 48.75 II
745 84 Антонија Каранфиловска III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 48.75 II
746 16 Ена Лековиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Моника Цаневска 48.75 II
747 26 Меланија Трајковиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марија Петровска 48.75 II
748 162 Нина Стојковска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска 48.75 II
749 124 Максим Василевски III ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Светлана Блажевска Верица Блажевска 48.75 II
750 18 Тони Ниниќ III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 48.75 II
751 39 Нела Васева III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска 48.75 II
752 4 Ajan Maksuti III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Zemri Hasani 48.75 II
753 27 Јован Упчев III ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Јована Костадинова-Гогов 48.5 II
754 44 Огнен Исакоски III ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска 48.25 II
755 37 Јована Димовска III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска 48.25 II
756 24 Драган Јанев III ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Јована Костадинова-Гогов 47.5 II
757 42 Ведрана Тасевска III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 47.5 II
758 13 Михаил Димовски III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Ангелов 47.5 II
759 3 Дамјан Николов III ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-ОблешевоМирјана Трајчевска 47.5 II
760 14 Вероника Тошевска III ОУ „Кочо Рацин“- Трновци Ивањевци Ленче Стојановска 47.5 II
761 52 Милан Трифунов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цанка Георгиевска 47.5 II
762 39 МАКСИМ АЛЕКСОВ III ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА АМПОВА 47.5 II
763 40 ИРИНА КОСТАДИНОВА III ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕСНА АМПОВА 47.5 II
764 99 Димитар Палигора III ООУ „Коле Канински“ Битола Татјана Бојаџиева 47.5 II
765 23 Матеа Кузманоска III ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Наталија Маџароска 47.5 II
766 27 Дора Јаневска III ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје Марија Петровска 47.5 II
767 35 Марко Костовски III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 47.5 II
768 20 Каан Сулемановски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 47.5 II
769 26 Lorik Ramadani III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Nurxhane Hiseni 47.5 II
770 70 Gözde  Ece Bilginer III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Hatice Nebi 47.5 II
771 52 Јаким Јоцевски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Борче Марков 47.25 II
772 24 Звонко Попов III ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кристина Николова 47.25 II
773 49 Тифани Митреска III ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Ѓурѓица Симуноска 47.25 II
774 58 Филип Илиевски III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 46.75 II
775 45 Тереза Секуловска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 46.5 II
776 55 Драган Трајковски III ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева 46.25 II
777 36 Стефан Трајанов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 46.25 II
778 32 Дарио Дејкоски III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 46.25 II
779 3 Кристиан Атанасов III ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тинка Беџовска 46.25 II
780 18 Јована Василевска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 46.25 II
781 20 Иларија Илиевска III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодора Котевска 46.25 II
782 5 Меланија Недановска III ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Александра Шемовска 46.25 II
783 25 Теон Спасовски III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Вангелова 46.25 II



784 38 Михаил Трајанов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 46.25 II
785 15 Анастасија Силановска III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 46.25 II
786 63 Фросина Јовевски III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 46.25 II
787 39 Михаил Ивановиќ III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 46.25 II
788 2 Сергеј Ивановски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 46.25 II
789 55 Симон Величковски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 46.25 II
790 67 Дариан Јошевски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 46.25 II
791 85 Анѓела Станковска III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 46.25 II
792 94 Христина  Чокузовска III ООУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 46.25 II
793 172 Ема Дичовска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 46.25 II
794 177 Миа Шаф III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 46.25 II
795 38 Дивна Наумовска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски 46.25 II
796 15 Димитар Ивановски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 46.25 II
797 90 Михаела Груевска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 46.25 II
798 25 Андреј Петковски III ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Моника Илијевска 46.25 II
799 57 Akil Isufi III ShF „Kultura“-Vishticë Likovë Nesmir Sulejmani 46.25 II
800 1 Dijara Rexhepi III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Zemri Hasani 46.25 II
801 5 Лидија Стојева III ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Танкица Делева 46 III
802 30 Адриан Гошев III ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Заха Арабаџиева 46 III
803 8 Сандра Камчева III ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Гордана Велкова Кристина Трајкова 45.5 III
804 57 Defne Ukşin III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Yeliz Ahmet 45.5 III
805 23 Мартин Манчевски III ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кристина Николова 45.25 III
806 26 Дарија Ивановска III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 45 III
807 36 Стефан   Трајков III ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Заха Арабаџиева 45 III
808 9 Василиј Гроздановски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 45 III
809 10 Нестор Јончевски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 45 III
810 74 Михаил Дојчиновски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 45 III
811 79 Тимоти Најдоски III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 45 III
812 80 Емили Јовановска III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 45 III
813 86 Андреа Спанакова III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 45 III
814 126 Марин Спировски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 45 III
815 153 Лина Арсова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска 45 III
816 161 Ана Стојановски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Симона Димитриевска 45 III
817 97 Веда Стаменковска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 45 III
818 34 Јане Димитровски III ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Маре Гиревска 45 III
819 40 Надица Фиданоска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски 45 III
820 46 Карина Мраков III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски 45 III
821 98 Леон Насковски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 45 III
822 99 Петра Николовска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 45 III
823 85 Корина Лазарова III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 45 III
824 41 Muhamed Ibraimi III ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Arta Imeri 45 III
825 15 Nazmi Muadini III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Sevim Shaini 45 III
826 9 Erza Alimi III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Arijeta Imeri Emel Mamuti 45 III
827 21 Duha Imeri III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Rudina Beqiri Latifi 45 III
828 59 Давид Петровски III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 44.5 III
829 31 Јана Додевска III ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Маре Гиревска 44.5 III
830 16 Rajan Shabani III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Sevim Shaini 44.5 III
831 22 Дина Поповска III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 44.25 III
832 44 Филип Димитровски III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Билјана Ичова 44 III



833 74 Мелани Здравковиќ III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Бошкова Самандова 44 III
834 23 Дарија Костовска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродВалентина Ѓуроска 43.75 III
835 26 Клара Стојкоска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродВалентина Ѓуроска 43.75 III
836 14 Анастасија Китаноска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Искова 43.75 III
837 17 Марко Манески III ООУ „Манчу Матак“-Крушеани Кривогаштани Милена Граороска Петроска 43.75 III
838 55 Максим Јовановски III ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сања Јовановска 43.75 III
839 24 Елиза Москов III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Каменка Дончева 43.75 III
840 36 Бисера Стојовска III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 43.75 III
841 53 Јусуф Амитов III ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Борче Марков 43.75 III
842 14 Марко Костадиноски III ООУ „Коста Рацин“-Д. Седларце Брвеница Александра Илиевска 43.75 III
843 62 Филип Гламновски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 43.75 III
844 111 Камелија Ангелевска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 43.75 III
845 47 Киара Пешевска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски 43.75 III
846 90 Дарио Путовиќ III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 43.75 III
847 12 Erina Hamidi III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Arjeta Zulbehari 43.75 III
848 36 ARISA REXHEPI III ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce SUZANA MEMEDI 43.75 III
849 24 Bejan  Veapi III ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 43.75 III
850 5 NILAY SÜLEYMANTÜRK III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Hürıye Gülagaı 43.75 III
851 11 ARAS YAŞARI III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Hürıye Gülagaı 43.75 III
852 19 Никола Ристов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 43.25 III
853 35 Александар Котев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 43.25 III
854 19 Јана Крстевска III ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 43.25 III
855 14 Јаков Јаневски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 43.25 III
856 52 Максим Ристовски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Александра Николова Славица Колевска 43.25 III
857 19 Никола Донев III ООУ „Гоце Делчев“-Дрвош Босилово Слободан Матков 42.5 III
858 37 Јован Кацарски III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 42.5 III
859 9 Јована  Атанасова III ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Оливера Палифрова 42.5 III
860 10 Мартина Пандева III ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Оливера Палифрова 42.5 III
861 22 Вероника Илиева III ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Сузана Попова 42.5 III
862 7 Амине Ахмедова III ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Танкица Делева 42.5 III
863 16 Калина Тренчевски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 42.5 III
864 7 Михаил  Ѓорушковски III ОУ „Гоце Делчев“ Могила Блага Тодоровска 42.5 III
865 18 Ана Богески III ООУ „Аврам Писевски“-Бардовци Скопје Оливера Петрушевска 42.5 III
866 37 Тома Бошковски III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски 42.5 III
867 48 Викторија Пачовска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Ивана Трајковска Билјана Атанасов 42.5 III
868 92 Петар Ѓорѓиевски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 42.5 III
869 32 Максим Пупков III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 42.5 III
870 22 Бисера Димковска III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 42.5 III
871 27 Emir Sulejmani III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Nurxhane Hiseni 42.5 III
872 5 Антонија Столевска III ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Елена Стефаноска 42.5 III
873 28 Ема Мајсторска III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 42 III
874 56 Senida Feyzik III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Yeliz Ahmet 42 III
875 14 Јована Драгева III ООУ „Страшо Пинџур“- Балван Карбинци Тања Димитрова 41.75 III
876 13 Леонид Мишовски III ООУ „Шемшово“-Туденце Јегуновце Соња Јовановска Богданоски 41.25 III
877 1 Матео Митрески III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродНиколина Кочоска Дејаноска 41.25 III
878 25 Ева Ставреска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродВалентина Ѓуроска 41.25 III
879 25 Димитри Јордев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 41.25 III
880 19 Јаков Шикоски III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 41.25 III
881 34 Берк Демиши III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Енеса Кадриоска 41.25 III



882 21 Сара Миташевска III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Силвана Цекова 41.25 III
883 21 Сара Попова III ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Сузана Попова 41.25 III
884 24 Максим Петков III ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Билјана Лазарева Симитчиева 41.25 III
885 12 Давид Димитриев III ООУ „Страшо Пинџур“- Крупиште Карбинци Даниела Алексова 41.25 III
886 20 Магдалена Цекова III ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 41.25 III
887 60 Меланија Струкова III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ели Глинџарска 41.25 III
888 17 Славе Стојанов III ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Елеонора Јованова 41.25 III
889 15 Дарио Ѓурчиновски III ООУ „Коста Рацин“-Д. Седларце Брвеница Александра Илиевска 41.25 III
890 Милан Шитков III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Даниела Ристова 41.25 III
891 48 Талија Илиевска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 41.25 III
892 100 Димитри Николовски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 41.25 III
893 33 Дамјан Стојаноски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 41.25 III
894 13 Jara Uzehiri III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Arjeta Zulbehari 41.25 III
895 4 Emine Imeri III Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Edona Saliu 41.25 III
896 10 Amra Memishi III ShFK „Simçe Nasttovski“-Jazince Jegunovce Amir Rexhepi 41.25 III
897 74 Ebrar Musli III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Hatice Nebi 41.25 III
898 36 Лазар Зафировски III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 41 III
899 66 Хана Јашари III ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 41 III
900 112 Софија Талевска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 41 III
901 17 Resul Osmani III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Flutra Xheladini 41 III
902 61 İbadet Mehmed III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla Tahir 41 III
903 32 Мила Бошевска III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 40.25 III
904 26 Јован Георгиев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 40 III
905 30 Снежана Ѓорѓова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 40 III
906 19 Глигори Јаневски III ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Сузана Попова 40 III
907 20 Катерина Пешова III ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Сузана Попова 40 III
908 25 Димитар Картов III ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Билјана Лазарева Симитчиева 40 III
909 10 Дамјан Мицкоски III ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Весна Стојановска 40 III
910 25 Тамара Кечева III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Каменка Дончева 40 III
911 32 Васил  Јанакев III ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Заха Арабаџиева 40 III
912 20 Елена Вангелова III ООУ „Петар Мусев“ Богданци Ангелина Каракабакова 40 III
913 31 Никола Станојков III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 40 III
914 81 Мила Петковска III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 40 III
915 103 Сергеј Чуклевски III ООУ „Коле Канински“ Битола Татјана Бојаџиева 40 III
916 41 Нина Ѓоргоноска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски 40 III
917 107 Даријан Митровски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 40 III
918 25 Борјан  Цветковски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 40 III
919 14 Hava Bilalli III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Arjeta Zulbehari 40 III
920 7 Lunik Bajrami III ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Elmedina Bajrami 40 III
921 Arijan Bajrami III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Ajrulla Emini Emel Mamuti 40 III
922 67 Lina Zerdelci III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla Tahir 40 III
923 80 Ана Трајковска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станоковска 39.75 III
924 9 Душица Ѓорѓиева III ООУ „Страшо Пинџур“- Крупиште Карбинци Даниела Алексова 39.5 III
925 13 Божидар Богданов III ООУ „Страшо Пинџур“- Крупиште Карбинци Даниела Алексова 39.5 III
926 61 Николија Маркова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 39.5 III
927 29 Јован Божинов III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Елена Божинова 39.5 III
928 60 Никола Стојковски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина Џуровска Фузевска 38.75 III
929 16 Филип Алексовски III ООУ „Страшо Пинџур“- Караорман Карбинци Билјана Димитрова 38.75 III
930 17 Климент Стојанов III ООУ „Страшо Пинџур“- Караорман Карбинци Билјана Димитрова 38.75 III



931 61 Лана Арсовска III ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Ели Глинџарска 38.75 III
932 5 Верица Таневска III ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Драгица Палазов 38.75 III
933 20 Горјан Ѓорѓиевски III ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова Постолова 38.75 III
934 23 Хана Рашидова III ООУ „Ванчо Китанов“- Црник Пехчево Емилија Цикарска 38.75 III
935 22 Елена Петрова III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Каменка Дончева 38.75 III
936 34 Никола Атанасов III ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Заха Арабаџиева 38.75 III
937 42 Божидар Крстовски III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Кристина Парчеклиева 38.75 III
938 20 Тома Шопов III ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 38.75 III
939 41 Димитри Митев III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 38.75 III
940 101 Дарија Ристеска III ООУ „Коле Канински“ Битола Татјана Бојаџиева 38.75 III
941 105 Марио Мишковски III ООУ „Коле Канински“ Битола Татјана Бојаџиева 38.75 III
942 84 Кира Видоевска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 38.75 III
943 44 Лена Велковска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски 38.75 III
944 77 Јана Паневска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станоковска 38.75 III
945 78 Лина Пешова III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станоковска 38.75 III
946 8 Sibora Ademi III ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Mixhivere Zendeli 38.75 III
947 18 Andi Mustafa III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Flutra Xheladini 38.75 III
948 8 Ajmal Fejzullahu III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Arijeta Imeri Emel Mamuti 38.75 III
949 25 Amar  Jusufi III ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 38.5 III
950 11 Виолета Мукаетова III ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Гордана Велкова Кристина Трајкова 38.25 III
951 11 Ajan Murtezi III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Emel Mamuti 38 III
952 30 Даријан  Ртоски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродДијана Милошеска Ристески 37.5 III
953 33 Сулејман Далипоски III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Енеса Кадриоска 37.5 III
954 59 Александар Најдовски III ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Кристина Џуровска Фузевска 37.5 III
955 11 Боркица  Горгиева III ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Оливера Палифрова 37.5 III
956 11 Марија Панова III ООУ „Страшо Пинџур“- Крупиште Карбинци Даниела Алексова 37.5 III
957 38 Евгенија Спиркоска III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 37.5 III
958 27 Михаела Ѓоргиев III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 37.5 III
959 69 Бојан Мицковски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 37.5 III
960 88 Илина Томска III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 37.5 III
961 100 Матеја Велјановска III ООУ „Коле Канински“ Битола Татјана Бојаџиева 37.5 III
962 151 Јана Перчинкова III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска 37.5 III
963 25 Теодора Костова III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 37.5 III
964 35 Џон Павлов III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 37.5 III
965 24 Ирина Пиркова III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 37.5 III
966 9 Zulejha Bajrami III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Arlinda Salihi 37.5 III
967 16 Leart Selimi III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Ibadete  Jahiu 37.5 III
968 12 Tara Avdiu III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Emel Mamuti 37 III
969 18 Мартин Митов III ООУ „Страшо Пинџур“- Караорман Карбинци Билјана Димитрова 36.75 III
970 29 Теодосиј Гиновски III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 36.75 III
971 21 Мелих Араз Елмаз III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 36.25 III
972 29 Ирина Жупаноска III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 36.25 III
973 18 Марта Стефановска III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Силвана Цекова 36.25 III
974 6 Ѓорги Николов III ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тинка Беџовска 36.25 III
975 13 Тамара Петреска III ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Сузана Попова 36.25 III
976 15 Теодора Митрова III ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Сузана Попова 36.25 III
977 18 Александра Николова III ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Сузана Попова 36.25 III
978 5 Андреа Панова III ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-ОблешевоСилвана Митевска 36.25 III
979 13 Ема Спасеска III ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 36.25 III



980 13 Медеа Јорданова III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодора Котевска 36.25 III
981 15 Сара Дилберова III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодора Котевска 36.25 III
982 32 Андреј Ѓорѓиевски III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 36.25 III
983 6 Дино Димитров III ООУ „Кочо Рацин“- Блатец Виница Татјана Анакиева 36.25 III
984 38 Јаков Михајлов III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 36.25 III
985 40 Димитри Јанев III ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Валентина Лазарева 36.25 III
986 89 Марио Анакиевски III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 36.25 III
987 93 Софија Вељановска III ООУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 36.25 III
988 96 Егемен Мемиш III ООУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богданоска 36.25 III
989 171 Доротеа Клинчева III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 36.25 III
990 19 Коста Стојановски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 36.25 III
991 17 Марин Трајчевски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Зорица Здравковска 36.25 III
992 89 Бистра Санта III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 36.25 III
993 27 Ejmen Alili III ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 36.25 III
994 34 Melek Imeri III ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Fatmir Elezi 36.25 III
995 19 Anil Selimi III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Ibadete  Jahiu 36.25 III
996 33 DIJAR HALITI III ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce SUZANA MEMEDI 36.25 III
997 13 Zamira Zenuli III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Emel Mamuti 36.25 III
998 75 Андреа Лазиќ III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Бошкова Самандова 36 III
999 17 Мила Блажеска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Јасмина Маркоска 35.75 III

1000 60 Дора Цветановиќ III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 35.75 III
1001 167 Diar Beqiri III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Agnesa Beqiri 35.75 III
1002 17 Драган Илиевски III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 35 III
1003 11 Бојана Донинска III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 35 III
1004 13 Милан Арсов III ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 35 III
1005 5 Кристијан Спасов III ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тинка Беџовска 35 III
1006 5 Јоана Костеска III ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Јованка Спасеска 35 III
1007 6 Борис Дрвошанов III ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Драгица Палазов 35 III
1008 10 Леон Јовановски III ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 35 III
1009 26 Снежана Чолева III ООУ „Мануш Турновски“-Зубово Ново Село Јорданка Георгиева 35 III
1010 25 Даријан Дукоски III ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Александра Огњаноска 35 III
1011 57 Јован Пендевски III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 35 III
1012 47 Сара Јовановски III ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска 35 III
1013 30 Мартина Димоска Савески III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Шопоска 35 III
1014 26 Михаил Андоновски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 35 III
1015 51 Ана Јурак III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 35 III
1016 72 Василијана Тасеска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 35 III
1017 87 Калина Лозановскa III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 35 III
1018 140 Ејлул Демирџи III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова Стојановска 35 III
1019 22 Лина Јовановска III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 35 III
1020 17 Hirjeta Sejdija III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Ibadete  Jahiu 35 III
1021 35 NARTA MEMEDI III ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce SUZANA MEMEDI 35 III
1022 5 Musa Iseni  III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Nertila Pitarka Veseli Emel Mamuti 35 III
1023 24 Роберта Тодоровска III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 34.75 III
1024 16 Константина Китановска III ООУ „Братство“ Скопје Вита Столеска Лилјана Цветковска 34.75 III
1025 22 Ева Банова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 33.75 III
1026 23 Матео Илиев III ООУ „Славчо Стојменски“-Градец Виница Тања Лазарова Арсова 33.75 III
1027 24 Дамјан Трајчески III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Весна Калајџиеска 33.75 III
1028 19 Мила Петковска III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Силвана Цекова 33.75 III



1029 13 Петар Бојчески III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Искова 33.75 III
1030 14 Никола Митров III ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Сузана Попова 33.75 III
1031 21 Дерја Ганија III ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 33.75 III
1032 3 Теодора Јанеска III ООУ „Симче Настовски“-Вратница Јегуновце Јадранка Мисајлоска 33.75 III
1033 26 Димитар Џеков III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Каменка Дончева 33.75 III
1034 30 Драган Паунов III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 33.75 III
1035 48 Матеа Иванова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина Костадинова 33.75 III
1036 1 Адам Талески III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Александар Степановски 33.75 III
1037 20 Андреј Гаралоски III ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Наталија Маџароска 33.75 III
1038 76 Максим Михајловски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станоковска 33.75 III
1039 82 Каи Петревски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 33.75 III
1040 101 Богдан Петровски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 33.75 III
1041 26 Зорана Крстеска III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 33.75 III
1042 27 Јана Ставреска III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 33.75 III
1043 93 Војдан Јакимовски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 33.75 III
1044 8 Rumejsa Mehmedi III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Arlinda Salihi 33.75 III
1045 76 Efe  Muça  III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Hatice Nebi 33.75 III
1046 10 Василена Коркоска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Искова 33.5 III
1047 39 Јован Шишков III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 33.25 III
1048 23 Јана Атанасовска III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 33 III
1049 60 Bünyamin  Haydari III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla Tahir 33 III
1050 56 Олег Златевски III ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сања Јовановска 32.75 III
1051 69 Јована Поп Стојанова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 32.75 III
1052 10 Андониа Маркова III ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Гордана Велкова Кристина Трајкова 32.5 III
1053 21 Тина Манасиева III ООУ „Славчо Стојменски“-Градец Виница Тања Лазарова Арсова 32.5 III
1054 24 Марија Додевска III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Кристина Ѓерасова 32.5 III
1055 19 Гоце Донески III ООУ „Манчу Матак“-Славеј Кривогаштани Сашка Комициоска 32.5 III
1056 7 Ангела Милева III ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тинка Беџовска 32.5 III
1057 1 Михаил Лажоски III ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Татјана Митаноска 32.5 III
1058 50 Алекс Антевски III ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Сања Јовановска 32.5 III
1059 43 Софија Крстовска III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Кристина Парчеклиева 32.5 III
1060 25 Дарија Станковска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 32.5 III
1061 82 Дарио Николовски III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 32.5 III
1062 123 Марија Најденовска III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 32.5 III
1063 173 Мила Чабуковска III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 32.5 III
1064 35 Марин Георгиевски III ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Маре Гиревска 32.5 III
1065 72 Нена Додевска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станоковска 32.5 III
1066 7 Ermira Alili III ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Drita Sulejmani 32.5 III
1067 1 Inara Islami III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Nertila Pitarka Veseli Emel Mamuti 32.5 III
1068 25 Anue Kadri III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Ajrulla Emini Emel Mamuti 32.5 III
1069 84 Furkan  Veseli III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bukuriye Aliyi 32.5 III
1070 31 Илија Павлов III ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Заха Арабаџиева 32 III
1071 46 Лубомир Шуминовски III ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска 32 III
1072 27 Elma Alim III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Ajrulla Emini Emel Mamuti 31.75 III
1073 6 Ангел Милошевски III ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Христина Трпчевска 31.25 III
1074 33 Ања Кралова III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 31.25 III
1075 30 Илија Николоски III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 31.25 III
1076 48 Леон Настасијевиќ Варџиски III ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Бранкица Георгиевска 31.25 III
1077 25 Томе Ристов III ООУ „Мануш Турновски“-Зубово Ново Село Јорданка Георгиева 31.25 III



1078 19 Маттеја Милошевска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Јасмина Маркоска 31.25 III
1079 67 Илија Толов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 31.25 III
1080 8 Атанас Милошески III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 31.25 III
1081 60 Христијан Караџоски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 31.25 III
1082 71 Михаил Стојановски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 31.25 III
1083 169 Лука Докмановиќ III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Маја Савеска-Станковска Розика Ристевски 31.25 III
1084 26 Младен Точко III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 31.25 III
1085 113 Јана Тренчевска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 31.25 III
1086 24 Златаноски Филип III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 31.25 III
1087 38 Михаил Митевски III ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска 31.25 III
1088 7 Noela Iljazi III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Arlinda Salihi 31.25 III
1089 6 Ron Idrizi III Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Shejma Abazi 31.25 III
1090 17 Era Imeri III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Maida Tahiri Emel Mamuti 31.25 III
1091 8 HAZAL BOLECI III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Hürıye Gülagaı 31.25 III
1092 65 Ammar Ramadan III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla Tahir 31.25 III
1093 75 Cihangir Samet III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Hatice Nebi 31 III
1094 7 Иво Стојановски III ОУ „Димката А. Габерот“-Ваташа Кавадарци Гордана Велкова Кристина Трајкова 30.75 III
1095 23 Филип Танчев III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Каменка Дончева 30.75 III
1096 18 Иван Ристовски III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 30 III
1097 10 Томи Паликуќовски III ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Татјана Марковска 30 III
1098 31 Адил Бајрамоски III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 30 III
1099 14 Никола Петров III ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Ангелов 30 III
1100 17 Николија Трајкова III ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Сузана Попова 30 III
1101 41 Анастасиа Лазарова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Кристина Парчеклиева 30 III
1102 72 Миа Јованова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Даниела Ристова 30 III
1103 31 Јован Цветаноски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Шопоска 30 III
1104 33 Андреј Митковски III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 30 III
1105 21 Марија Глушеска III ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Наталија Маџароска 30 III
1106 23 Деспина Настоска III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 30 III
1107 83 Нала Вердел III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 30 III
1108 2 Lejana Rexhepi III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Zemri Hasani 30 III
1109 30 Besjana Ademi III ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 30 III
1110 20 Arda Fazliu III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Sevime Shaini 30 III
1111 44 Сара Поповска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 29.5 III
1112 28 Сара Секулоска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродДијана Милошеска Ристески 28.75 III
1113 4 Мите  Ѓоргиев III ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тинка Беџовска 28.75 III
1114 38 Даријан Беловинов III ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Заха Арабаџиева 28.75 III
1115 40 Надица Накова III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Кристина Парчеклиева 28.75 III
1116 36 Киријана Видановиќ III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 28.75 III
1117 33 Давид Василевски III ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Маре Гиревска 28.75 III
1118 45 Матеј Саздов III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Фроска Јанеска Ристенка Димовски 28.75 III
1119 79 Антониа Предарска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станоковска 28.75 III
1120 18 Lutfi Ramizi III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Ibadete  Jahiu 28.75 III
1121 1 UBEYD HOP III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Züra Saraç 28.75 III
1122 81 Etem Bislimovski III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Serap İbrahim 28.75 III
1123 83 Arda Nezir III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bukuriye Aliyi 28.75 III
1124 85 Reina Braimi III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Bukuriye Aliyi 28.75 III
1125 69 Muharrem Aslan Vatansever III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla Tahir 28.75 III
1126 Anik Sinani III ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë 28.5 III



1127 22 Матеј Петров III ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 28.25 III
1128 28 Живко Анѓелов III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Каменка Дончева 28.25 III
1129 54 Матеа Петрова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цанка Георгиевска 28.25 III
1130 73 Suna Sait III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Hatice Nebi 28.25 III
1131 100 Ева Кузмановска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 28 III
1132 31 Џејда Феизова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 27.5 III
1133 26 Лука Режак III ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Јована Костадинова-Гогов 27.5 III
1134 22 Ивона Наунова III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Силвана Цекова 27.5 III
1135 2 Марио Алексоски III ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Татјана Митаноска 27.5 III
1136 70 Александар Мрмов III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Даниела Ристова 27.5 III
1137 95 Павел Ристовски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 27.5 III
1138 10 Loran Havziu III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Arjeta Zulbehari 27.5 III
1139 11 Amar Shaini III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Fatime Demiri 27.5 III
1140 14 Ilirjana Zymberi III ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Fatime Demiri 27.5 III
1141 28 Unejs Sulejmani III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Nurxhane Hiseni 27.5 III
1142 14 Imarah Musliu III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Emel Mamuti 27.5 III
1143 19 Asije Ademi III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Ajrulla Emini Emel Mamuti 27.5 III
1144 63 Hamza Dalip III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla Tahir 27.5 III
1145 68 Ayas Musli III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla Tahir 27.5 III
1146 77 Damla Naz Şaban III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Hatice Nebi 27.5 III
1147 25 Јосиф Наковски III ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 26.5 III
1148 23 Димитриј Јованов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 26.25 III
1149 20 Кети Петрова III ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Силвана Цекова 26.25 III
1150 5 Михаела Колевска III ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Анета Соклевска 26.25 III
1151 17 Катерина Димова III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодора Котевска 26.25 III
1152 34 Кристијан Веселинов III ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 26.25 III
1153 45 Анастасија Андоноска III ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска 26.25 III
1154 32 Дарија Герасимоска III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Весна Шопоска 26.25 III
1155 98 Никола Павловски III ООУ „Коле Канински“ Битола Татјана Бојаџиева 26.25 III
1156 113 Дамјан Митревски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 26.25 III
1157 30 Тео Андоновски III ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Николина Ристовска Дајана Станисавлевиќ 26.25 III
1158 14 Михаил Николовски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Зорица Здравковска 26.25 III
1159 3 Medina Hajdari III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Zemri Hasani 26.25 III
1160 8 Јана Трендова III ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Танкица Делева 25.75 III
1161 26 Majda Bajrami III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Ajrulla Emini Emel Mamuti 25.5 III
1162 37 Иван Павловски III ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Анета Стојанова 25 III
1163 16 Весна Ташкова III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодора Котевска 25 III
1164 33 Благој Грбашлиев III ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Заха Арабаџиева 25 III
1165 16 Лука Иванов III ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 25 III
1166 24 Зафир Аврамовски III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 25 III
1167 35 Никола Ицоски III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Петрова 25 III
1168 41 Борис Таневски III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 25 III
1169 96 Јана Дамовска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 25 III
1170 56 Melis Asllani III ShF „Kultura“-Vishticë Likovë Nesmir Sulejmani 25 III
1171 20 Emir Mamuti III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Ajrulla Emini Emel Mamuti 25 III
1172 3 Климентина Ристевска III ООУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Анета Соклевска 24.5 III
1173 18 Ванесија Мартинова III ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 24.25 III
1174 68 Орданче Доневски III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина Анѓелкова 24 III
1175 119 Андрија Недановски III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 24 III



1176 40 Leo Iseini III ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Arta Imeri 24 III
1177 24 Марко Милоески III ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски БродВалентина Ѓуроска 23.75 III
1178 12 Лара Рујаноска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Искова 23.75 III
1179 27 Јана Димова III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Каменка Дончева 23.75 III
1180 18 Ема  Игњатовска III ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Јасмина Маркоска 23.75 III
1181 49 Гордана Елезова III ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Билјана Секулова 23.75 III
1182 70 Николај Петковски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 23.75 III
1183 50 Искра Велковска III ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Александра Николова Славица Колевска 23.75 III
1184 18 Стефан Савески III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Катерина Петрушевска 23.75 III
1185 91 Лилиам Љубица Мцкензие МитреваIII ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 23.75 III
1186 31 Miraxh Idrizi III ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 23.75 III
1187 32 JULISA BERISHA III ShFK „Kiril Pejcinoviq“ Tearce SUZANA MEMEDI 23.75 III
1188 29 Denis Selmani III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Nurxhane Hiseni 23.75 III
1189 2 Aorta Qevani III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Nertila Pitarka Veseli Emel Mamuti 23.75 III
1190 16 Петар Кочев III ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Сузана Попова 23.5 III
1191 50 Јана Стојановска III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 23.5 III
1192 15 Кире Иванов III ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 23 III
1193 82 Melda Memedovska III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Serap İbrahim 22.75 III
1194 6 Маја Меческа III ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Јованка Спасеска 22.5 III
1195 9 Ана Стојкова III ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Танкица Делева 22.5 III
1196 19 Јоана Тотиќ III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодора Котевска 22.5 III
1197 35 Борис Тодоров III ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Заха Арабаџиева 22.5 III
1198 5 Керим Авдуловиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Сања Јорданова - Николова 22.5 III
1199 168 Kudret Beqiri III ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Agnesa Beqiri 22.5 III
1200 7 BERIL HASANI III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Hürıye Gülagaı 22.5 III
1201 6 Клара Петровска III ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Билјана Петровска 22.25 III
1202 91 Иван Кицевски III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 22.25 III
1203 88 Јана Трпевска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 22.25 III
1204 43 Фатих Фазлиев III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Теута Мухарем Бајрам 21.5 III
1205 27 Тодор Почивалец III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 21.25 III
1206 10 Јоана Блажевска III ООУ „Гоце Делчев“-Д.Липовиќ Конче Цвета Ангелова 21.25 III
1207 37 Борјан Павлов III ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Заха Арабаџиева 21.25 III
1208 40 Сара Петковска III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 21.25 III
1209 110 Алексеј Вучковиќ III ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 21.25 III
1210 15 Дамјан Павловски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Зорица Здравковска 21.25 III
1211 87 Софија Велкоска III ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески 21.25 III
1212 71 Mert  Manay III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Hatice Nebi 21.25 III
1213 29 Михаил Тодоров III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Каменка Дончева 20 пофалница
1214 30 Јована Трпческа III ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 20 пофалница
1215 20 Алексеј Станојоски III ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 20 пофалница
1216 16 Михаил Стамчевски III ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Зорица Здравковска 20 пофалница
1217 6 Ebrar Hasani III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Arlinda Salihi 20 пофалница
1218 28 Melek Alili III ShFK „5 Tetori“- Nikushtak Likovë Fatlume Alili Mirjeta Sinani 20 пофалница
1219 43 Glauk Hoda III ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Arta Imeri 20 пофалница
1220 79 Yağmur Celadin III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Serap İbrahim 20 пофалница
1221 28 Илина Мариноска III ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Ирена Петреска 19.75 пофалница
1222 28 Слободан Поцков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 18.75 пофалница
1223 18 Давор Радиновац III ООУ „Манчу Матак“-Славеј Кривогаштани Сашка Комициоска 18.75 пофалница
1224 23 Антонија Карагонова III ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Билјана Лазарева Симитчиева 18.75 пофалница



1225 6 Марија Димова III ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Танкица Делева 18.75 пофалница
1226 37 Максим Сандев III ООУ „Димитар Влахов“ Штип Адријана Нацева 18.75 пофалница
1227 97 Златко Дамовски III ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 18.75 пофалница
1228 25 Nuh Arifi III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Rudina Beqiri Latifi 18.75 пофалница
1229 4 NAZ RECEP III BİO „Ismail-Qemali“ Gostivar Züra Saraç 18.75 пофалница
1230 29 Леон Поцков III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 17.5 пофалница
1231 32 Ферда Феизов III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 17.5 пофалница
1232 4 Јована Стојанова III ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-ОблешевоСилвана Митевска 17.5 пофалница
1233 12 Тони Павлов III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодора Котевска 17.5 пофалница
1234 18 Дарија Матаничкова III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодора Котевска 17.5 пофалница
1235 14 Ема Балоска III ОУ „Гоце Делчев“- Луково Струга Марика Кочоска 17.5 пофалница
1236 35 Александар Наумоски III ООУ „Христо Узунов“ Охрид Гордана Велјаноска 17.5 пофалница
1237 91 Павел Гиевски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 17.5 пофалница
1238 30 Ermal Rushiti III ShFK „Bajram Shabani“ Kumanovë Nurxhane Hiseni 17.5 пофалница
1239 16 Malik Ajdari III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Vehbi Ameti Emel Mamuti 17.5 пофалница
1240 21 Никола Јанев III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодора Котевска 17.25 пофалница
1241 2 Александар Пендитис III ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Снежана Шурдоска 17 пофалница
1242 83 Бојана Јанкулоска III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 17 пофалница
1243 20 Васија Андонова III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 16.25 пофалница
1244 24 Меланија Преспаноска III ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Наталија Маџароска 16.25 пофалница
1245 175 Јаков Ѓоревски III ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 16.25 пофалница
1246 94 Петар Ристовски III ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 16.25 пофалница
1247 74 Илина Кајевска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станоковска 16.25 пофалница
1248 42 Sadik Sadiku III ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Arta Imeri 16.25 пофалница
1249 5 Јана Трајковска III ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 15.75 пофалница
1250 11 Дамјан Ралоски III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Искова 15 пофалница
1251 10 Сара Арсова III ООУ „Страшо Пинџур“- Крупиште Карбинци Даниела Алексова 15 пофалница
1252 11 Василиј Ѓорѓов III ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Тодора Котевска 15 пофалница
1253 78 Леонид Алексовски III ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Ирена Николовска 15 пофалница
1254 23 Jara Jusufov III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Ajrulla Emini Emel Mamuti 15 пофалница
1255 11 Rejana Ajeti III ShFK „Mehmet Deralla“-Gradec Vrapçisht Arjeta Zulbehari 15 пофалница
1256 6 Abdullah Iseni III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Fari Shabani Emel Mamuti 15 пофалница
1257 21 Valmir Shabani III ShFK „22 Nëntori“ Shkup Ajrulla Emini Emel Mamuti 15 пофалница
1258 66 Efekan Gönenmiş III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Ayla Tahir 13.75 пофалница
1259 78 Ada Skenderi III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Hatice Nebi 13.75 пофалница
1260 55 Hana Hacihasan III BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Yeliz Ahmet 13.75 пофалница
1261 7 Марија Петровска III ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Билјана Петровска 13.5 пофалница
1262 15 Јана Киселоска III ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Искова 13.5 пофалница
1263 3 Леонид Жупаноски III ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Снежана Шурдоска 13.5 пофалница
1264 2 Ријад Шаљиќ III ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Сања Јорданова - Николова 13.5 пофалница
1265 93 Давид Георгиевски III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 13.25 пофалница
1266 88 Маја Ивановска III ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 12.5 пофалница
1267 24 Алекс Кирилиев III ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 11.25 пофалница
1268 7 Михаел Јованов III ООУ „Гоце Делчев“ Конче Елена Божинова 11.25 пофалница
1269 54 Марко Илиевски III ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 11.25 пофалница
1270 23 Хамиди Мохаммад III ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 11.25 пофалница


